

GPower ApS

Samsøvej 31, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 44 00

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GPower ApS Samsøvej 31 8382 Hinnerup CVR-nr.: 35 39 44 00 Stiftet: 2. juli 2013 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Steen Secher Schmidt, Formand
Direktion	Martin Boje, Adm. direktør Steen Secher Schmidt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	GPower Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-udvikling og konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.662.704 kr. mod 11.362.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.469.458 kr. mod 2.329.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	15.662.704	11.362.791
1 Personaleomkostninger	-11.157.955	-8.896.047
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.592	-5.592
Driftsresultat	4.499.157	2.461.152
Andre finansielle indtægter	252	59.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.146	-70.926
Resultat før skat	4.456.263	2.449.804
Skat af årets resultat	-986.805	-120.670
Årets resultat	3.469.458	2.329.134
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.166.667	0
Udbytte for regnskabsåret	833.333	1.950.000
Overføres til overført resultat	1.469.458	379.134
Disponeret i alt	3.469.458	2.329.134

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.977	9.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.977</u>	<u>9.569</u>
Deposita	64.785	64.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.785</u>	<u>64.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.762</u>	<u>74.354</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.912.116	4.164.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.081
Andre tilgodehavender	42.806	95.012
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.100
Tilgodehavender i alt	<u>4.954.922</u>	<u>4.287.953</u>
Likvide beholdninger	969.438	1.154
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.924.360</u>	<u>4.289.107</u>
Aktiver i alt	<u>5.993.122</u>	<u>4.363.461</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.475.797	6.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	833.333	1.950.000
Egenkapital i alt	2.389.130	2.036.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	875	0
Hensatte forpligtelser i alt	875	0
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	597.670	577.459
Langfristede gældsforpligtelser i alt	597.670	577.459
Gæld til pengeinstitutter	0	628.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	39.337
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	985.930	123.574
Anden gæld	2.002.017	957.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.005.447	1.749.663
Gældsforpligtelser i alt	3.603.117	2.327.122
Passiver i alt	5.993.122	4.363.461
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	-372.795	0	-292.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.134	1.950.000	2.329.134
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	6.339	1.950.000	2.036.339
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.469.458	833.333	2.302.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.166.667	0	1.166.667
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.166.667	0	-1.166.667
	80.000	1.475.797	833.333	2.389.130

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.866.096	7.905.283
Pensioner	1.168.981	881.390
Andre omkostninger til social sikring	122.878	109.374
	<u>11.157.955</u>	<u>8.896.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>43.146</u>	<u>70.926</u>
	<u>43.146</u>	<u>70.926</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	597.670	577.459
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>597.670</u>	<u>577.459</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>591.259</u>	<u>577.459</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar og- materiel.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPower Holding ApS, CVR-nr. 35391460, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
